
MASARYKOVA 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

L 

Smluvní strany 

1)  Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Bankovní spojeni: 
Kontaktní osoby: 

Masarykova univerzita 

Žerotlnovo  náměstí 617/9,60177 Brno 
00216224 
CZ00216224 
Ing. Emilie Zichová, kvestorka (pověřená výkonem funkce) 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
XXXXXXXXXXXXXXX,  email: XXXXXXXXXXXXXX.  tel. Č..XXXXXXXXXXXXX, 
+XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX, email: XXXXXXXXXXXXX.  tel. č.:  XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen  „objednatel") 

2)  Zhotovitel 

Obchodní  firma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ/VAT: 
Zastoupen: 

Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní spojeni: 
IBAN: 
Korespondenční adresa: 
Kontaktní osoby: 

InQool, a.s. 

Hněvkovského 30/65,617 00 Brno 
29222389 
CZ29222389 
Mgr.  Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matúš Zamborský, členy 
představenstva  společně 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6125 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Hněvkovského 30/65,617 00 Brno 
xmxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel"; objednatel společně se zhotovitelem také jen „smluvní strany") 

Objednatel a zhotovitel  se niže  uvedeného dne, měsice a  roku dohodli na uzavřeni  dodatku  č. 2  (dále  jen 

„dodatek") ke smlouvě o diloze dne 5.11.2015 (dále jen „smlouva"). 

II. 

Odůvodněni uzavření dodatku 

1)  Jak bylo  stanoveno v či.  II.  odst. 2 smlouvy,  účelem  smlouvy  je  vytvořeni  online  portálu JobCheckln, který 
cíleně  propojuje  studenty  objednatele  se  zaměstnavateli  za  účelem  zprostředkováni  zaměstnáni.  Portál 
JobCheckln  je  databázovým  systém,  který  vyhodnocuje  data  a  určuje  vhodnost  studentů/absolventů  pro 

Portál JobCheckln, MU 
Dodatek 1 2  ke smlouvě o dílo  Strana  1 z 4 



vyhledávané pracovni pozice zaměstnavatelů. Portál JobCheckln bude efektivním nástrojem  objednatele pro 
komunikaci se zaměstnavateli  v oblasti recruitmentu a pro zvýšeni uplatnitelnosti studentů  na trhu práce. 

2)  V čl. IV. odst. 7) smlouvy se zhotovitel zavázal zajistit řádné a včasné poskytováni služeb servisní podpory po 
dobu 12 (slovy: dvanácti)  po sobě jdoucích  měsíců ode dne převzetí dila objednatelem  tak, aby objednatel 
mohl  řádným způsobem dílo užívat. Součásti služeb servisní podpory je v souladu s čl.  IV. odst. 7) pism. d) 
bod  5.  smlouvy  poskytnuti  15  člověkodni  na  služby  rozvoje  a  úprav  dila  dle  požadavků  objednatele. 
Poskytováni  těchto  služeb  servisní  podpory  je  zahrnuto  do  ceny  uvedené  v čl.  VI.  odst.  1)  smlouvy. Po 
uplynuti  doby zmíněné  v první  větě tohoto  odstavce přitom objednatel  v čl.  IV. odst.  7)  pism. e) smlouvy 
předpokládá dalši navazující spolupráci se zhotovitelem; ta by měla spočívat v poskytováni servisní podpory 
při maximálně stanovené hodinové sazbě. 

3)  Dilo bylo předáno objednateli  za splněni všech požadavků vymezených ve smlouvě, zejména  v příloze  č. 1, 
Technické  podmínky.  Portál  JobCheckln je  však  .živý"  produkt  a  je  potřeba  ho  upravovat  v interakcích 
s koncovými uživateli, tj. se studenty a zejména se zaměstnavateli.  Zohlednit připomínky  a přizpůsobit portál 
JobCheckln  potřebám  právě těchto subjektů považuji  smluvní strany za naprosto klíčové pro naplněni  účelu 
smlouvy, protože jen tak bude portál JobCheckln odpovídat aktuálnim potřebám a bude uživatelsky přitažlivý 
a  přívětivý.  Právě  na  základě  prvních  připomínek  k  portálu  JobCheckln  Objednatel  již  vyčerpal  výše 
zmiňovaných 15 člověkodni služeb rozvoje a úprav dila. 

4)  Jak vyplývá z výše zmiňovaných ustanoveni smlouvy, objednatel si uvědomoval, že portál JobCheckln bude 
třeba dále rozvíjet a upravovat. Avšak  nebyl schopen zejména s ohledem na jeho specifičnost  předvídat,  jak 
bude portál JobCheckln uživateli přijat a jak náročné a živelné bude přizpůsobování a vývoj portálu dle jejich 
reálných  potřeb.  Skutečný  rozsah připomínek  a  návrhů na  úpravy  a  rozvoj  portálu  JobCheckln,  ať  už ze 
strany zaměstnavatelů, studentů  či zjištěných samotným objednatelem předčil veškerá očekáváni objednatele 
a  15 člověkodni  se ukázalo  být  zcela  nedostačujíc!  z hlediska dalšího  fungováni  portálu JobCheckln. Díky 
zkušenostem, které s provedením dila nabyl, si je objednatel vědom toho, že potřeba dalšího rozvoje a úprav 
portálu JobCheckln bude přitomna i nadále, i když ji co do rozsahu nelze předvídat. 

5)  Smluvní strany  se proto  rozhodly  zavázat  se tímto dodatkem  k poskytováni  dodatečných  služeb  rozvoje a 
úprav dila ve smyslu čl.  IV. odst. 7) pism. d) bod 5. smlouvy  tak,  aby portál JobCheckln mohl trvale  sloužit 
svému  účelu,  přičemž  zhotoviteli  budou  tyto  služby  propláceny  za dohodnutou  hodinovou  sazbu.  Tímto 
způsobem bude překlenuto obdobi, než bude možné poskytovat služby servisní podpory v plném rozsahu dle 
či. IV. odst. 7) pism. e) smlouvy; do té doby budou dodatečné služby rozvoje a úprav dila poskytovány za niže 
sjednaných podmínek, zatímco ostatní služby servisní podpory budou poskytovány nadále dle smlouvy. 

6)  Objednatel  při  řešeni  nastalé  situace  zvažoval  i  další  možnosti,  avšak  pokračováni  ve  spolupráci  se 
zhotovitelem, který je autorem portálu JobCheckln, považuje  za jednoznačně  nejvhodnějši  způsob zajištěni 
jeho  bezproblémového  fungováni,  a  to  zejména  z hlediska  funkčního,  ekonomického,  časového, ale  i 
organizačního. Kterýkoliv jiný subjekt by musel vynaložit nemalé úsilí a čas na poznáni veškerých funkcionalit 
portálu JobCheckln, stejně jako potřeb objednatele. Vznikla by tak  zbytečná časová prodleva a poskytováni 
služeb rozvoje a úprav dila by to nesporně prodražilo.  Stejně  tak objednatel  považuje  vynaložení  finančních 
prostředků a administrativních sil na organizaci výběru jiného subjektu na poskytováni služeb rozvoje a úprav 
dila za daných okolnosti za zcela nevhodné a neúčelné. 

III. 

Podmínky poskytování služeb rozvoje a úprav dila 

1)  Zhotovitel se zavazuje na výzvu a dle požadavků objednatele  poskytovat dodatečné služby rozvoje a úprav 
dila (dále jen „dodatečné služby"). Jedná se zejména o tyto služby: 

a.  rozvoj algoritmu určujícího vhodnost studenta pro inzerované pracovní pozice zaměstnavateli, 

b.  vytvořeni responzivnlho designu portálu, 

c.  úpravy copywritingu portálu dle potřeb cílových skupin studentů a zaměstnavatelů, 

Portál JobCheckln, MU 

Dodatek 1 2  ke smlouvě o dílo  Strana 2 z 4 



d.  rozvoj interakčního designu dila dle potřeb zaměstnavatelů a studentů, 

e.  rozvoj grafické podoby dila, 

f.  rozvoj dila pro potreby osob se specifickými  potřebami, 

g.  rozvoj statistického vyhodnocováni dat, 

h.  rozvoj vyhledávacích funkci pro zaměstnavatele a studenty, 

i.  rozvoj funkcionalit pro administrátora,  studenta a zaměstnavatele, 

j .  rozšířeni funkcionalit dila pro potřeby inzerce pracovních nabídek statni správy. 

2)  Smluvní strany se dohodly, že dodatečné služby budou provedeny přiměřeně  v souladu s podmínkami, které 
jsou  sjednány  smlouvou, nenili  výslovně sjednáno  jinak;  veškeré práva  a  povinnost  stanovené smlouvou 
nebo  v souvislosti  s dilem,  resp. pro  s dilem  souvisejícími  závazky, se  přiměřeně  uplatni  i  na  dodatečné 
služby, resp. na s těmito službami souvisejíc! závazky, nenili výslovně sjednáno jinak. 

3)  Cena 

Smluvní strany se dohodly, že cena za hodinu poskytováni dodatečných služeb činí: 

1000, (slovy: jedentisic) Kč bez DPH. 

Zhotovitel je oprávněn k ceně připočíst  DPH ve výši stanovené v souladu se ZDPH, a to ke dni uskutečněni 
DUZP. Zhotovitel prohlašuje,  že v uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele  na poskytováni 
dodatečných služeb, zejména náklady na práci osoby poskytující  tyto služby, dopravu, ubytování či stravné, 

4)  Fakturace 

a)  Objednatel  bude  zhotoviteli  hradit  dodatečné  služby  řádně  provedené  v  jednotlivých  kalendářních 
měsicich, nebudeli mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. 

b)  Zhotovitel  doručí  objednateli  oceněný  písemný  soupis  v příslušném  kalendářním  měsíci  řádně 
provedených dodatečných  služeb (dále  jen  „soupis"),  a to  vždy nejpozději do 15. (slovy:  patnáctého) 
kalendářního dne měsice následujícího po měsíci, ke kterému se soupis vztahuje. 

c)  Objednatel  soupis do  5  (slovy:  pěti)  pracovních dnů  ode dne jeho  doručeni  buď  schváli,  nebo  sděli 
zhotoviteli, že soupis není způsobilý  k tomu, aby podle něj bylo fakturováno.  Budeli soupis nezpůsobilý 
k tomu,  aby  podle  něj  bylo  fakturováno,  bude  zhotovitelem  do  2  (slovy:  dvou)  pracovních  dnů 
přepracován a následně znovu předložen ke schváleni objednateli. 

d)  Schválený soupis bude přílohou faktur za příslušný kalendářní měsíc. 

e)  Faktury  za  příslušný  kalendářní  měsic  znějíc!  na částku  odpovídající  soupisu je  zhotovitel oprávněn 
vystavit a zaslat objednateli nejdříve poté, co bude příslušný soupis objednatelem schválen. 

f)  Datum uskutečněni zdanitelného  plněni 

Za  datum  uskutečněni  zdanitelného  plněni  se  považuje  vždy  15.  (slovy:  patnáctý)  kalendářní  den 
měsíce následujícího po měsíci, ke kterému se soupis vztahuje. 

IV, 

Ostatní ujednáni 

Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  čtyřech stejnopisech, z  nichž  každý má  platnost  originálu.  Každá  smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. 

Portál JobCheckln, MU 

Dodatek  i  2 ke smlouvě o dtto  Strana 3 z 4 



V Brně dne,  V Brně dne  4-1 U4é 

Ing. Emilie Zichová, 

kvestorka (pověřená výkonem funkce), 

za objednatele 

Mgr.  Tibor Szabó, Mgr. Peter Halmo, Mgr. Matúš 

Zamborský 

členové představenstva, 

za zhotovitele 

Portál JobCheckln, MU 

Dodatek Ł  2 ke smlouvá o dílo  Strana 4 z 4 


